
UCHWAŁA NR XXI/170/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 20 stycznia 2026 roku 
 

w sprawie:  wyodrębnienia środków w 2026 r. na dofinansowanie doskonalenia  

                     zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń branżowych, w szkołach                                                      

                     i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gryfów   

                     Śląski  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 70 a ust. 1 i art. 91 d  pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyodrębnia się w budżecie Gminy i Miasta Gryfów Śląski na rok 2026 środki na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

 

2. Wysokość środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli                                    

w roku 2026, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi kwotę 64 620,80 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela środki 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń 

branżowych, wyodrębnia się w budżetach organów prowadzących szkoły w wysokości 0,8% 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 

 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela wykonuje zgodnie z art. 91d pkt 1 tej ustawy 

odpowiednio rada gminy. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2026-01-23T13:15:45+0100
	Robert Skrzypek




